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Tietoa Mela-turvastasi
Työajan MATA-vakuutetulle

MUUTTUIKO TYÖSKENTELYSI?
Muutoksista on tärkeää ilmoittaa ajoissa, jotta vakuutus
turvasi pysyy ajan tasalla. Korvaukset ja etuudet pysyvät 
oikealla tasolla, kun ilmoitat työn ja työolosuhteiden tie
dot meille ajallaan.

Vakuutus on tarkistettava esimerkiksi, kun:
 • työmääräsi vähenee
 • aloitat maatalouden liitännäistoiminnan
 • työskentelet perheenjäsenenä ja muutat tilalta pois.

Muista ilmoittaa osoitteenmuutoksesta Melaan, sillä emme 
aina saa automaattisesti tietoa uudesta osoitteesta.

KORVAUKSIEN HAKEMINEN
Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, tee vahinkoil
moitus asiointipalvelussamme. Ilmoita vahingosta mah
dollisimman nopeasti, viimeistään 60 päivän kuluessa. 
Kuvaile ilmoituksessa vahingon olosuhteet, syyt ja seu
raukset. Näet asiointipalvelusta, miten vahinkoasiasi kä
sittely etenee.

Jos tarvitset maksusitoumuksen erikoislääkärin hoitoa 
tai pitkäaikaislääkitystä varten, sinun täytyy ensin toimit
taa meille vahinkoilmoitus.

Jos vahinko on vähäinen, eikä siitä aiheudu työkyvyt
tömyyttä, voit ilmoittaa siitä vakuutustodistuksella. Myös 
vakuutustodistus löytyy asiointipalvelustamme.

TURVAA MYÖS VAPAA-AJALLE
Suuri osa tapaturmista sattuu vapaaajalla. Melan va

paaajan tapaturmavakuutus on hyvä lisä työajan tapatur
mavakuutuksesi rinnalle.

Vapaaajan MATAvakuutus on edullinen ja se korvaa 
kattavasti verrattuna moniin yksityisiin vakuutuksiin. Saat 
korvausta esimerkiksi harrastuksissa ja yksityistalouden 

töissä sattuvista tapaturmista. Hoitokulut, tarvittavat lääk
keet ja hoitomatkat korvataan ilman ylärajaa. Huomaat
han, että vapaaajan MATAvakuutus ei korvaa liikenne
vahinkoja.

MAKSUPROSENTIT VUONNA 2025
Vapaaehtoisen työtapaturma- ja ammattitautivakuutuk-
sen maksu on 12 euroa + 1,020 prosenttia vuosityöan
siosta.
Vapaa-ajan tapaturmavakuutusmaksu on 18 euroa + 
0,40 prosenttia vuosityöansiosta.

VIIVÄSTYSKORKO
MYEL ja MATAvakuutusmaksujen viivästyskorko on 
11,5 prosenttia 1.1.–30.6.2025

UUSI UUTISKIRJE
Asiakkaidemme toiveesta aloitamme uutiskirjeen lähettä
misen 2025 alussa. Saat uutiskirjeestä tietoa ajankohtaisis
ta Melaturvaasioista ja Melan järjestämistä tapahtumista.

Olethan ilmoittanut meille ajan tasalla olevan sähköpos
tiosoitteesi? Voit muuttaa sähköpostiosoitteen asiointipal
velun kohdasta Omat tiedot. Kurkkaa myös roskapostikan
sioon, jos kirjettä ei kuulu. Lisätietoja: mela.fi/uutiskirje.

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset.

Muistathan myös, että paikallinen Melaasiamies ja asia
kaspalvelumme auttavat sinua kaikissa kysymyksissä Mela 
turvaasi liittyen.

Mela palvelee monipuolisesti
• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut

• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650
• Ota yhteyttä Mela-asiamieheen mela.fi/asiamies

https://www.mela.fi/tietoa-melasta/uutiskirje/
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/yhteystiedot/mela-asiamiesten-yhteystietojen-haku/

